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Deres ref.: 

MAH 

Sak:  

22427259 
Dato: 

28.06.2023 

Retur av tinglyst dokument 

Vi returnerer med dette dokumenter som er tinglyst med dokumentnummer 

• 2023/676353/200 

Vedlagt følger bekreftet utskrift fra grunnboken over den/de aktuelle registerenheten( e ), jf. forskrift 
om tinglysing § 17 fjerde ledd. Det følger ikke med bekreftet utskrift for registerenhet som er 
historisk. 

På vår nettside http://seeiendom.kartverket.no kan du se hva som er tinglyst på eiendommer og 
boretts lagsandeler. 

Med venn] ig hilsen 
Statens kartverk Tinglysing 

  www.kartverket.no 
Statens kartverk Tinglysing, Tinglysing -- fast eiendom 
Besøksadresse: Kartverksveien 21 Hønefoss, Postadresse: Postboks 600 Sentrum, 3507 Hønefoss 
Telefon: 32 11 80 00 Telefaks: 32 11 88 01 
E-post: tinglysing@kartverket.no Organisasjonsnummer: 971 040 238 
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Kommune: 1149 KARMØY 
Gnr: 148 Bnr: 133 

Bekreftet grunnboksutskrift 

HJEMMELSOPPLYSNINGER 

Rettighetshavere til eiendomsrett 

2007/686371-1/200 
29. 0_0. 2001  

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT 
--_VEDERLAG: NOK 150 000 

NETLAND LARS ERIK 
F. NR: 120670 
GJELDER DENNE REGISTERENHE_T_EJ'l .. J1ED_ELERE 

HEFTELSER 

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning, 
eller som vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til 
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift. 

Servitutter tinglyst på hovedbruket/avgivereiendommen før fradelingsdatoen, 
eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse finner 
du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer 
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten. 

1965/314-2/47 
18.01.1965 

2005/7221-1/47 
24.08.2005 

2009/191878-1/200 
17.03.2009 

2023/676353-1/200 
27.06.2023 21.00 

BESTEMMELSE OM GJERDE 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

PANTEDOKUMENT 
BELØP: NOK 1 300 000 
PANTHAVER: SPAREBANK 1 SR-BANK ASA 
ORG.NR: 937 895 321 
OVERFØRT FRA: KNR:1149 GNR:148 BNR:823 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

PANTEDOKUMENT 
BELØP: NOK 300 000 
PANTHAVER: SPAREBANK 1 SR-BANK ASA 
ORG.NR: 937 895 321 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

BESTEMMELSE OM VEG 
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:148 BNR:1089 
Bestemmelse om vedlikehold 

GRUNNDATA 

1951/3089-1/47 
08.11.1951 

1977/6389-1/47 
08.08.1977 

2008/476476-1/200 
12.06.2008 

REGISTRERING AV GRUNN 
DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:1149 GNR:148 
BNR:5 
HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT 

REGISTRERING AV GRUNN 
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1149 GNR:148 
BNR:679 

SAMMENSLÅING 
DENNE MATRIKKELENHET SAMMENSLÅTT MED: KNR:1149 GNR:148 
BNR: 823 

2023/660241-1/200 REGISTRERING AV GRUNN 
-- 22-:-06. 2023 15: 23  - UTSKILT FRA DENNE-MATRIKKELENHET: KNR-: 114 9 GNR:148 

BNR:1089 
ELEKTRONISK INNSENDT 
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For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved 
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser, 
gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven§ 20 andre ledd o g §  21 
tredje ledd. 

- - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - -  - - -  
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